BTU/H, Tensão:
110/220 V; Tipo: Split
Cassete;
Características
Adicionais: Controle
Remoto/Ciclo Reverso
(QUENTE/FRIO).
CATMAT: 239608

60.000 Unidade
LG CASSETE 4VIAS
ATUW60GMLP 1/
ATNW60GMLP

9 R$
20.150,00

R$
181.350,00

Valor Total da empresa no Grupo 04: R$ 5.819.542,00 (Cinco milhões oitocentos e dezenove mil quinhentos e quarenta e dois reais)
EMPRESA CADASTRADA NO CADASTRO RESERVA

RAZÃO SOCIAL: F E L CONSTRUTORA LTDA.
CNPJ: 22.239.797/0001-17
ENDEREÇO: Avenida Universitária, n°484, Sala 04, Bairro Fatima, Teresina-PI, CEP.64049-494
CONTATO: (86) 9 9946-0111/ (86) 9 9991-2948
E-MAIL:

[...]

110/220
V; Tipo: Split
Cassete;
Características
Adicionais:
Controle
Remoto/Ciclo
Reverso
(QUENTE/FRIO).
CATMAT:
239608

60.000 Unidade

LG CASSETE
4VIAS
ATUW60GMLP
1/
ATNW60GMLP

9 R$
20.150,00

R$
181.350,00

Valor Total da empresa no Grupo 04: R$ 5.819.542,00 (Cinco milhões oitocentos e
dezenove mil quinhentos e quarenta e dois reais)

Teresina – PI

(documento assinado e datado eletronicamente) 

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 696, datada de 13 de janeiro de 2026.)

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ – SESAPI - PI